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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 
3х 3 

Поени 

9 

Конкретна активност 
 
Mojsov, Kiro and Janevski, Aco and Andronikov, Darko and Zezova, Silvana (2014) 
Hyperthermophilic Enzymes with Industrial Applications. International Journal of 
Innovative Research in Science & Engineering (IJIRSE), 2 (12). pp. 806-810. ISSN 
2347-3207 (GIF 0.66) 

 
Mojsov, Kiro and Janevski, Aco and Andronikov, Darko and Jordeva, Sonja (2014) The 
Effects of Macerating Enzyme Treat Treatments and Aging on Phenolic Content and 
Chromatic Characteristics in Vranec Wines. International Journal of Innovative 
Research in Science & Engineering (IJIRSE), 2 (12). pp. 817-824. ISSN (Online) 2347-
3207 (GIF 0.66) 

 
Janevski, Aco and Bogoeva-Gaceva, Gordana (2014) Determination of the parameters 
of crystallization of maleic anhydride modified polypropylene in model composites with 
glass fibres. International Journal of Innovative Research in Science & Engineering 
(IJIRSE), 2 (10). pp. 705-713. ISSN 2347-3207 (GIF 0.66) 
 

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 
3 х 2 

Поени 

 
6 

Конкретна активност 

 

Zezova, Silvana and Janevski, Aco and Mojsov, Kiro and Andronikov, Darko (2014) 

Мода и брендирање на текстилните производи. In: Втора меѓународна научна 

конференција „Влијанието на научно – технолошкиот развиток во областа на 

правото, економијата, културата, образованието и безбедноста во Република 

Македонија“, 30-31 октомври 2014, Скопје, Р. Македонија.  

Janevski, Aco and Bogoeva-Gaceva, Gordana and Stefov, Viktor and Najdoski, Metodija 

(2014) Structure of Ba, Sr, Ca AND Mg pimelates and their nucleating ability in 

polypropylene melt. In: 23 rd Congress of Chemists and Technologist of Macedonia, 8-

11 Oct 2014, Ohrid, Macedonia.  

Kuzelov, Aco and Andronikov, Darko and Ilieva, Verica and Janevski, Aco and Mojsov, 

Kiro and Taskov, Nako (2014) Impact of fiber on the physical and chemical sensory 

characteristics on fermented sausage. In: Food science, engineering and technologies 

2014, 24-25 Oct 2014, Plovdiv, Bulgaria.  

 
 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 2x1 Поени 
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http://eprints.ugd.edu.mk/11828/
http://eprints.ugd.edu.mk/11436/
http://eprints.ugd.edu.mk/11436/
http://eprints.ugd.edu.mk/11436/
http://eprints.ugd.edu.mk/11668/
http://eprints.ugd.edu.mk/11443/
http://eprints.ugd.edu.mk/11443/
http://eprints.ugd.edu.mk/12105/
http://eprints.ugd.edu.mk/12105/


стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

2 

Конкретна активност 

 
Sofijanova, Elenica and Marjanova Jovanov, Tamara and Andronikov, Darko and 
Janevski, Aco (2014) Анализа на комуникацискиот процес во домашните МСП. 
Yearbook, Faculty of Economics, Goce Delcev University - Stip, 6 (6). pp. 57-65. ISSN 
1857- 7628  
 
Aco Janevski, Gordana Bogoeva-Gaceva, Dependence of morphology and crystallization 
parameters of polypropylene on nucleation,First symposium-Research in the field of 
environtmen and materials, Macedonian academy of sciencies and arts, 22-22 
November, Skopje, R. Macedonia 
 

 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  2 x 1 Поени 
2 издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 

Janevski, Aco (2014) Основи на наука за материјалите 1 - скрипта. ISBN 978-608-4708-99-5 

 

 

 Вкупно поени 19 
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